
Dziennik Ustaw Nr 26 — 2195 — Poz. 132

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 122, poz. 851, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
5 lipca 2002 r. w sprawie trybu przyznawania pracow-
nikom Państwowej Inspekcji Sanitarnej wykonującym 
czynności kontrolne dodatku specjalnego do wyna-
grodzenia oraz wysokości tego dodatku (Dz. U. Nr 108, 
poz. 957) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dodatek specjalny przyznaje:

1)  Główny Inspektor Sanitarny — państwowe-
mu granicznemu inspektorowi sanitarnemu 
i zastępcy państwowego granicznego inspek-
tora sanitarnego; 

2)  wojewoda — państwowemu wojewódzkie-
mu inspektorowi sanitarnemu i zastępcy 
państwowego wojewódzkiego inspektora sa-
nitarnego; 

3)  starosta w porozumieniu z wojewodą — pań-
stwowemu powiatowemu inspektorowi sani-
tarnemu i zastępcy państwowego powiato-
wego inspektora sanitarnego; 

4)  państwowy wojewódzki, państwowy powia-
towy i państwowy graniczny inspektor sani-
tarny — pracownikom odpowiednio woje-
wódzkiej, powiatowej i granicznej stacji sani-
tarno-epidemiologicznej.”.

§ 2. Przepisy niniejszego rozporządzenia stosuje 
się do czynności kontrolnych powierzonych pracowni-
kom Państwowej Inspekcji Sanitarnej od dnia 1 stycz-
nia 2010 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Zdrowia: w z. J. Szulc

132

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 10 lutego 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu przyznawania pracownikom Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
wykonującym czynności kontrolne dodatku specjalnego do wynagrodzenia oraz wysokości tego dodatku

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 143, 
poz. 1032, Nr 170, poz. 1217, Nr 171, poz. 1225 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 20, 
poz. 106, Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 21, poz. 105.


		2010-02-18T18:34:56+0100
	Mariusz Lachowski




